FEDERATION INTERNATIONALE DE L'AUTOMOBILE

Séries Internationales 2006
2006 International Series

(183 épreuves / events)

Circuits / Circuits

(183 épreuves / events)

Al Grand Prix

(5 épreuves / events)

Date
29/01

12/02
26/02
12/03
02/04

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

ZA Durban Street Circuit™

RI Sentul, Indonesia

MEX Fundidora Park Monterrey, Mexico™
USA Laguna Seca

CN Shanghai

* Sous réserve de I'homologation du circuit / Subject to the homologation of the circuit.

Al Grand Prix 2006-2007

(3 épreuves / events)

Date
01/10

08/10
26/11

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

NL Zandvoort
Cz Brno
MAL Sepang

Honda BPI1 Cup

(3 épreuves / events)

Date
28/04

20/05
02/09

GP2

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

E Jerez
E Jarama
E Albacete

(11 épreuves / events)

Date
09/04

23/04
07/05
14/05
28/05
11/06
16/07
30/07
06/08
27/08

10/09
1

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

E Valencia

| San Marino

D Europe
Spain

MC Monaco

GB Silverstone
France

D Germany
Hungary

TR Turkey

1 Italy
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Eurocup Formula Renault
(7 épreuves / events)

Date
29/04

17/06
15/07
05/08
09/09
30/09
28/10

Pays / Country
B

TR
|

D
GB

Formula 3 Euro Series
(10 épreuves / events)

Date
09/04

30/04
21/05
02/07
23/07
19/08
03/09
22/09
15/10
29/10

Pays / Country
D

D
D

GB

Euroseries 3000
(8 épreuves / events)

Date
09/04

07/05
04/06
23/07
13/08
24/09
15/10
22/10

DTM

Pays / Country
|

1
B

GB

(10 épreuves / events)

Date
09/04

30/04
21/05
02/07

Pays / Country
D

D
D
GB

Nom de I'épreuve / Event name
Zolder

Istanbul
Misano
Nurburgring
Donington
Le Mans

Barcelona

Nom de I'épreuve / Event name
DTM - Hockenheim

EuroSpeedway Lausitz
Motorsport Arena Oschersleben
DTM - Brands Hatch

DTM - Norisring

Nurburgring

Zandvoort

Barcelona

Le Mans

Hockenheim

Nom de I'épreuve / Event name
Adria

Imola

Spa
Mugello
Silverstone
Barcelona
Vallelunga

Misano

Nom de I'épreuve / Event name
DTM - Hockenheim

EuroSpeedway Lausitz

Oschersleben

Brands Hatch™
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23/07
20/08
03/09
24/09
15/10
29/10

NL

E

E
D

DTM - Norisring
Ndrburgring
Zandvoort

DTM - Barcelona
Le Mans

Hockenheim

* Sous réserve de I'nomologation du circuit / Subject to the homologation of the circuit.

International F3000 Masters
(5 épreuves / events)

Date
02/04

30/04
21/05
04/06
03/09

Pays / Country
|

E
GB
D

Ccz

International GT Open
(5 épreuves / events)

Date
01/04

29/04
23/06

07/10

11/11

Pays / Country
|

F
P

Nom de I'épreuve / Event name
Monza

Magny-Cours
Brands Hatch
Oschersleben

Brno

Nom de I'épreuve / Event name
Monza

Magny-Cours

CIRCUITO ESTORIL - CAMPEONATO
ESPANHA F3

International GT Open - Valencia

International GT Open - Cataluia

Porsche Michelin Supercup
(9 épreuves / events)

Date
10/03

21/04
05/05
12/05
09/06
30/06
14/07
28/07
08/09

Eurocup Mégane Trophy

Pays / Country
BRN

1

D

E
GB
USA

(7 épreuves / events)

Date
29/04

17/06
15/07

Pays / Country
B

TR

Nom de I'épreuve / Event name
Bahrain

Imola
Ndrburgring
Barcelona
Silverstone
Indianapolis
Magny-Cours
Hockenheim

Monza

Nom de I'épreuve / Event name
Zolder

Istanbul

Misano
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05/08 D
09/09 GB
30/09 F
28/10 E
Super GT

(9 épreuves / events)
Date Pays / Country
19/03 J
09/04 J
04/05 J
24/06 MAL
23/07 J
20/08 J
10/09 J
15/10 J
05/11 J

Ndrburgring
Donington
Le Mans

Barcelona

Nom de I'épreuve / Event name
Suzuka GT 300km

OKAYAMA GT 300km RACE
FUJI GT 500km RACE

Sepang

SUPER GT SUGO 300km RACE
SUZUKA 1000km

MOTEGI GT 300km RACE
SUPER GT in KYUSHU 300km
FUJI GT 300km RACE

Seat Leon Supercopa Germany

(8 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

09/04 D DTM - Hockenheim

30/04 D DTM - EuroSpeedway Lausitz

21/05 D DTM - Motorsport Arena
Oschersleben

23/07 DTM - Norisring

20/08 DTM - Nurburgring

03/09 NL DTM Zandvoort

15/10 F Le Mans

29/10 D DTM - Hockenheim

Porsche Carrera Cup
(8 épreuves / events)

Date Pays / Country
09/04 D

30/04 D

21/05 D

23/07 D

20/08 D

03/09 NL

15/10

29/10 D

Nom de I'épreuve / Event name
DTM - Hockenheim

DTM - EuroSpeedway Lausitz

DTM - Motorsport Arena
Oschersleben

DTM - Norisring
DTM - Nurburgring
DTM Zandvoort

Le Mans

DTM - Hockenheim
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Mini Challenge

(5 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
05/05 D Nurburgring

02/06 D Oschersleben

14/07 F Magny-Cours

28/07 D Hockenheim

11/08 D Nurburgring

Rhino’s GT Series
(5 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
14/04 D Ndrburgring

12/05 B 1000 Km de Spa

02/06 E Albacete

07/07 B Zolder

15/09 F Dijon

Asian Touring Car Championship
(3 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
13/05 MAL Sepang - Rds 1 & 2

10/06 CN Goldenport Beijing

22/07 RI Sentul - Round 5 & Round 6

Formula V6 Asia by Renault

(4 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
13/05 MAL Sepang - RDS 1 & 2

24/06 MAL Sepang - Rds 3 & 4

22/07 RI Sentul - Round 5 & Round 6
10/08 CN Zhuhai

Asian Formula Three
(3 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
05/05 RP Batangas

23/09 RI Sentul Round 10 - 15

03/11 RP Batangas

Formula BMW Asia Series
(5 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
18/03 MAL Sepang - Rds 1 & 2

13/05 MAL Sepang - Rds 3,4 & 5
5

13.10.2006



10/06 CN Goldenport Beijing
22/07 RI Sentul - Round 9, 10, 11
29/09 CN Shanghai

Porsche Carrera Cup Asia
(1 épreuve / event)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
22/07 RI Sentul - Round 7 & Round 8

Champ Car World Series

(14 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
07/04 USA Toyota Grand Prix of Long Beach
11/05 USA Houston Street Circuit

19/05 MEX TECATE Grand Prix de Monterrey
03/06 USA The Milwaukee Mile

16/06 USA Portland International Raceway
23/06 USA Burke Lakefront Airport - Cleveland
07/07 CDN Toronto™

21/07 CDN Edmonton™

28/07 USA San Jose Street Circuit

11/08 USA Denver Street Circuit

25/08 CDN Montreal Champ Car

22/09 USA Champ Car Road America

19/10 AUS Lexmark Indy 300

03/11 MEX Hermanos Rodriguez

* Sous réserve de I'hnomologation du circuit / Subject to the homologation of the circuit.

Australian V8 Supercar Championship Series
(13 épreuves / events)

Date Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name
26/03 AUS Clipsal 500 Adelaide™

23/04 NZ Placemakers V8 International
14/05 AUS Barbagallo, Round 3

02/06 AUS Winton, Round 4™

02/07 AUS Hidden Valley, Darwin, Round 5™
23/07 AUS Queensland Raceway, Round 6™
13/08 AUS Oran Park, Round 7™

03/09 AUS Betta Electircal Sandown 500™
08/10 AUS Super Cheap Auto 1000, Bathurst
22/10 AUS Surfers Paradise, Round 10™
12/11 AUS Symmons Plains, Round 11
24/11 BRN Bahrain V8 Super Car

10/12 AUS Phillip Island, Round 13

* Réservé aux licenciés CAMS / Restricted to CAMS licence holders

13.10.2006



World Series Formula Renault V6
(9 épreuves / events)

Date
29/04

27/05
17/06
15/07
28/07
05/08
09/09
30/09
28/10

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

B

MC

TR

Le Mans Série
(3 épreuves / events)

Date
07/04

14/05
25/08

Pays / Country

TR
B
GB

Zolder

Monaco

Istanbul

Misano

Proximus 24 Hours of Spa
Ndrburgring

Donington

Le Mans

Barcelona

Nom de I'épreuve / Event name
1000 km of Istanbul

1000 km de Spa

1000 km of Donington

Trofeo Audemars Piguet Maserati - Europa
(6 épreuves / events)

Date
02/04

07/05
28/05
02/07
29/07
17/09

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

1
GB
Ccz

Monza

Silverstone Tourist Trophy
Brno

Oschersleben

Proximus 24 Hours of Spa

Mugello

British Formula 3 International Series
(4 épreuves / events)

Date
03/06

28/07
12/08
16/09

Pays / Country Nom de I'épreuve / Event name

E
B

GB

Pau
Proximus 24 Hours of Spa
Silverstone

Mugello
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